


ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Від 30.09.2022 № 1208 
м. Вінниця

25 сесія 8 скликання

Про реорганізацію комунального 
некомерційногочіідприсмства 
«Вінницький міський клінічний 
пологовий будинок № 2»

З метою оптимізації мережі комунальних некомерційних підприємств в галузі 
охорони здоров’я Вінницької міської територіальної громади, підвищення якості та 
доступності надання медичних послуг, ефективного використання матеріальних, 
трудових і фінансових ресурсів, відповідно до статей 59, 78 Господарського 
кодексу України, статей 104 - 107 Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 
громадських формувань», Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров'я», зі змінами, Закону України «Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення», зі змінами, враховуючи експертні висновки 
консультативно-дорадчих органів та фахівців у галузі охорони здоров’я, керуючись 
пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «І Іро місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. 1 .Припинити юридичну особу комунальне некомерційне підприємство 
«Вінницький міський клінічний пологовий будинок №2» (код згідно ЄДРПОУ 
05484451, місцезнаходження: Україна, 21001, Вінницька область, Вінницький 
район, місто Вінниця, проспект Коцюбинського, будинок 50) в результаті 
реорганізації шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства 
«Вінницька міська клінічна лікарня «Цейтр матері та дитини» (код згідно 
(СДРПОУ: 25500212, місцезнаходження: Україна, 21019, Вінницька область 
Вінницький район, місто Вінниця, вулиця Синьоводська, будинок 142).

2. Створити комісію з реорганізації юридичної особи (надалі-Комісія) у 
складі, згідно з додатком до цього рішення.

3. Визначити місцезнаходження Комісії за адресою: Україна. 21001. 
Вінницька область, Вінницький район, місто Вінниця, проспект Коцюбинського, 
будинок 50.

4. Комісії:



4.1 .Повідомити державного реєстратора про припинення юридичної особ 
комунального некомерційного підприємства «Вінницький міський клінічний 
пологовий будинок №2» в порядку та строк, передбачені чинним законодавством 
України.

4.2 .Забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи комунального некомерційного підприємства 
«Вінницький міський клінічний пологовий будинок №2».

4.3 . Здійснити усі дії, пов'язані з реорганізацією юридичної особи згідно з 
вимогами чинного законодавства України.

Встановити строк заявления кредиторами своїх вимог до комунального 
некомерційного підприємства «Вінницький міський кліггічний пологовий будинок 
№2» два місяці з дня офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи комунального некомерційного підприємства 
«Вінницький міський клінічний пологовий будинок №2» в результаті реорганізації 
шляхом приєднання. Встановити наступний порядок заявления кредиторами своїх 
вимог: надсилання вимог’ (претензій) у письмовій формі за місцезнаходженням 
Комісії.

4.4 .Здійснити необхідні заходи щодо попередження працівників 
комунального некомерційного підприємства «Вінницький міський клінічний 
ггологовий будиггок №2» про реорганізацію підприємства, відповідно до вимог 
чинного законодавства України.

4.5 .Здійснити розрахунки за зобов'язаннями комунального некомерційного 
підприємства «Вінницький міський клінічний ггологовий будинок №2».

4.6 .Провести інвентаризацію майна та розрахунків комунального 
некомерційного підприємства «Вінницький міський клінічний пологовий будинок 
№2».

4.7 .Скласти передавальний акт та подати його на розгляд і затвердження 
міської ради.

4.8 .Підготувати документи для державної реєстрації змін до відомостей про 
юридичну особу комунальне некомерційне підприємство «Вінницька міська 
клінічна лікарня «Центр матері та дитини», що містяться в Єдиггому державггому 
реєстрі, визначені частиною четвертою статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичггих осіб - підприємців та громадських 
формувань».

5. Після закінчення процедури припинення, але не раніше закінчення строку 
заявления вимог кредиторами, подати державному реєстратору усі документи, 
передбачені частиною 14 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» для 
проведення державної реєстрації припинення юридичної особи в результаті її 
реорганізації - комунального некомерційного підприємства «Вінницький міський 
кліггічний пологовий будинок №2» шляхом приєднання до комунального 
некомерційного підприємства «Вінницька міська клінічна лікарггя «Центр матері та 
дитини».

6. Встановити, що з моменту створення комісії з реорганізації шляхом 
приєднаггня комунального некомерційного підприємства «Вінницький міськиї 
клінічний пологовий будинок №2» до неї переходять повноваження щодс 
управління сггравами цієї юридичної особи. Голова комісії та її членг



представляють юридичну особу у відносинах з третіми особами та виступають у 
Ь' суді від імені юридичної особи - комунального некомерційного підприємства

«Вінницький міський клінічний пологовий будинок №2». У разі тимчасової 
відсутності голови комісії, її обов'язки виконує один із членів комісії відповідно до 
розпорядження міського голови.

7. Департаменту охорони здоров'я міської ради попередити керівника 
комунального некомерційного підприємства «Вінницький міський клінічний 
пологовий будинок №2» про наступне вивільнення із займаної посади у зв’язку з 
реорганізацією підприємства.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення 
(В.Мацера) та з питань законності, депутатської діяльності і етики (С.Василюк).

Міський голова

І Головний спеціаліст 
і відділу діловодства 

і контролю

Сергій МОРГУНОВ



Комісія
з реорганізації шляхом приєднання комунального некомерційного 

підприємства «Вінницький міський клінічний пологовий будинок №2»

Голова комісії:'4
Яровенко Вікторія Миколаївна - тимчасово виконуюча обов’язки директора 

комунального некомерційного підприємства 
«Вінницький міський клінічний пологовий 
будинок №2», дата народження 26.06.1962 р., 
РНОКПП 2282205804

Члени комісії:

Дрейчук Ірина Володимирівна - головний бухгалтер комунального 
некомерційного підприємства «Вінницький 
міський клінічний пологовий будинок №2», 
дата народження 02.06.1963 р., 
РНОКПП 2316305846

Кавун Людмила Вікторівна - заступник головного бухгалтера комунального 
некомерційного підприємства «Вінницький 
міський клінічний пологовий будинок №2», 
дата народження 29.12.1970 р., 
РНОКПП 2593003467

Пешкова Лариса Іванівна - головна акушерка комунального некомерційного 
підприємства «Вінницький міський клінічний 
пологовий будинок №2», дата народження 
04.01.1970 р.,’РНОКПП 25571 11922

Міський голова Сергій МОРГУНОВ






